



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Bungalow ApS

Ravnsborggade 8B, 1, 2200 København

CVR-nr. 35 38 67 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Minna Hildebrandt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Bungalow ApS
Ravnsborggade 8B, 1
2200 København

Hjemmeside: <http://www.bungalow.dk/>

CVR-nr.: 35 38 67 93

Stiftet: 25. juni 2013

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
6. regnskabsår

Direktion

Minna Dennig Hildebrandt

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve handel og design og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.898.067 kr. mod 3.979.828 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 350.109 kr. mod 50.837 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.898.067	3.979.828
1 Personaleomkostninger	-4.356.944	-3.743.963
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-105.560	-98.095
Driftsresultat	435.563	137.770
Andre finansielle indtægter	238.055	275.757
2 Øvrige finansielle omkostninger	-221.156	-344.816
Resultat før skat	452.462	68.711
Skat af årets resultat	-102.353	-17.874
Årets resultat	350.109	50.837
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	50.000
Overføres til overført resultat	242.109	837
Disponeret i alt	350.109	50.837



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	159.600	199.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	159.600	199.500
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.791	140.827
Materielle anlægsaktiver i alt	133.791	140.827
Anlægsaktiver i alt	293.391	340.327
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.899.150	2.209.309
Varebeholdninger i alt	1.899.150	2.209.309
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	345.700	589.932
Udskudte skatteaktiver	0	8.081
Tilgodehavende selskabsskat	0	61.000
Andre tilgodehavender	181.038	165.407
Periodeafgrænsningsposter	2.312.225	1.838.285
Tilgodehavender i alt	2.838.963	2.662.705
Likvide beholdninger	210.924	21.113
Omsætningsaktiver i alt	4.949.037	4.893.127
Aktiver i alt	5.242.428	5.233.454



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overkurs ved emission	1.347.041	1.347.041
7 Overført resultat	458.810	216.701
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	50.000
Egenkapital i alt	1.993.851	1.693.742
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.472	0
Hensatte forpligtelser i alt	19.472	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.411.673	2.589.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.925	219.957
Selskabsskat	40.800	0
Anden gæld	616.707	729.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.229.105	3.539.712
Gældsforpligtelser i alt	3.229.105	3.539.712
Passiver i alt	5.242.428	5.233.454

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.156.223	3.606.878
Pensioner	87.749	27.542
Andre omkostninger til social sikring	32.566	31.091
Personaleomkostninger i øvrigt	80.406	78.452
	<u>4.356.944</u>	<u>3.743.963</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>221.156</u>	<u>344.816</u>
	<u>221.156</u>	<u>344.816</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	<u>399.000</u>	<u>399.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>399.000</u>	<u>399.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2018	<u>-39.900</u>	<u>-159.600</u>
Årets afskrivninger	<u>-199.500</u>	<u>-39.900</u>
Afskrivninger 31. december 2018	<u>-239.400</u>	<u>-199.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>159.600</u>	<u>199.500</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	293.345	209.689
Tilgang i årets løb	<u>58.624</u>	<u>83.656</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>351.969</u>	<u>293.345</u>
Afskrivninger 1. januar 2018	<u>-152.518</u>	<u>-64.627</u>
Årets afskrivninger	<u>-65.660</u>	<u>-87.891</u>
Afskrivninger 31. december 2018	<u>-218.178</u>	<u>-152.518</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>133.791</u>	<u>140.827</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	1.347.041	1.347.041
	1.347.041	1.347.041
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	216.701	215.864
Årets overførte overskud eller underskud	242.109	837
	458.810	216.701
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	50.000	0
Udloddet udbytte	-50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	50.000
	108.000	50.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.899 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	346 t.kr.	
Driftsinventar og driftsmateriel	134 t.kr.	



Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse med en månedlig ydelse på t.kr. 29. Der er en restforpligtelse på t.kr. 86.


